daKkynbTeT -PUHAHCOBO-TEXHONOTMYECKNIA KONNEMK
HanpaBneHue - (P TK) O4yHoe cneynanuTeT
CneumanbHocTb - 19.02.10 (P TK) TexHON0rMa NpoayKunmn o6LLECTBEHHOI0 NUTaHUS
OcHoBa 00y4eHuns - 6o IKeT
dopma 00y4eHUS - O4Has

KonnuectBo 6HO4KETHbIX MeCcT

Ne n/n

© 0O ~N O Ul A WN R

=S

Homep nuuHoro aena

(®PTK) TOM-1150045
(PTK) TOM-1150021
(®TK) TOM-1150006
(®TK) TOM-1150027
(PTK) TOM-1150069
(®PTK) TOM-1150033
(®PTK) TOM-1150044
(®TK) TOM-1150003
(PTK) TOM-1150019
(®TK) TOM-1150012
(®TK) TOM-1150057

125

damnnna n nHuYManbl

Moponako H.A.
CasuwmnHa K.O.
CapceHranuesa K.I'.
Mpuxogbko A.U.

KoHcTaHTHMHOBCKasa H.C.

CaBuHoBa HO.I.
CrtenaHoBa A.B.
MyxutaunHosa [.A.
MNopwkosa K.B.
Jonrosa A.C.
AHTOHOBA K.C.

MpenmyLiecTseHHOe
npaso

He NMELo
He NMEeto
He NMELo
He NMEK0
He NMEKD
He NMEIo
He NMEIo
He NMEKo
He NMELo
He NMEK0
He NMEeo

CpeaHuin 6ann no
[LOKYMEHTY 00
06pa3oBaHUm

4,82
4,78
4,75
4,73
4,72
4,70
4,70
4,65
4,62
4,62
4,61

MpuoputeTr [oKymeHT 06 06pasoBaHu

e e e = e

OpurnHan
OpwuruHan
OpwuruHan
OpwurnHan
OpuruHan
OpurnHan
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpwurnHan
OpuruHan



(®TK) TOMM-1150086
(®TK) TOM-1150073
(®PTK) TOM-1150054
(PTK) TOM-1150026
(®TK) TOM-1150005
(®PTK) TOM-1150087
(®TK) TOM-1150049
(®PTK) TOM-1150048
(®TK) TOM-1150001
(®PTK) TOM-1150011
(®TK) TOMM-1150018
(®TK) TOM-1150017
(®PTK) TOM-1150023
(®TK) TOM-1150084
(®TK) TOM-1150034
(®TK) TOMM-1150090
(®TK) TOM-1150010
(®TK) TOM-115003:
(®TK) TOM-1150032
(®PTK) TOM-1150071
(®TK) TOM-1150061
(®PTK) TOM-1150046
(®PTK) TOM-1150077
(®TK) TOMM-1150056
(®TK) TOM-1150047
(®TK) TOM-1150085
(®TK) TOM-1150029
(®TK) TOM-1150002
(®TK) TOMM-1150058

lepuor AA.
TumoweHko A.B.
PoabirnH A A.
XauaTtyposa E.C.
Wunpwosa B.B.
Monocosa H.A.
Edpemos B.A.
CepnoBa K.A.
Xunosa M.A.
Jacaesa C.T.
Oxxymaranvesa K.I.
Abpamosa O.K.
ManbiweBa K.M.
baiikosa T.H.
WaTtnnosa A.C.
[>xaHapcTtaHosa B.K.
BaiipakoBa HO.B.
EnnxnHa O.A.
Pagunkos P.P.
bobbinesa A.B.
Omaposa LL.B.
TumowieHko A.A.
KpusopoTosa A.B.
MwuTnHa T.H.
Ecnmosa C.K.
Mytatue M.C.
Xakuesa J1.1.
lMynoBoykuHa B.A.
VBaHoBa A.B.

He UMeto
He UME
He umeto
He MMEeIo
He NMeto
He MMeto
He NMeto
He UMED
He UMEI0
He Umeto
He UMEo
He MMEeIo
He UMeto
He UMEo
He MMEeIo
He nMeto
He uMeto
He UMELD
He UMeto
He UMEeto
He UMED
He MMeto
He MMeto
He nMeto
He MMet
3.3.a
He nMeto
He UMEeto
He nMeto

4,59
4,59
4,56
4,56
4,51
4,50
4,49
4,47
4,44
4,39
4,39
4,37
4,37
4,26
4,16
4,15
4,12
4,12
4,06
4,00
3,95
3,94
3,89
3,89
3,88
3,86
3,85
3,72
3,70



41
42
43
44
45

(PTK) TOM-1150022
(PTK) TOM-1150079
(PTK) TOM-1150076
(PTK) TOM-1150020
(PTK) TOM-1150055

[aHunos N.B.
MoHuapos IN.H.
byrgapsH 3.A.

HasapeHkosa J1.C.

Kypaliesa H.P.

He NMer
He NMEeLo
He nmero
He NMero
He nmeto

3,59
3,37
3,35
> 0,y

3,31

s

Konus
Konus

. Opuruxan

OpuruHan
OpurunHan



